45.167.047/0001-82, RUA CAPITAO AURELIANO 

DIAS 344 SALA 2 / CENTRO / CARACOL / PI / 64795-000, Objeto: REGISTRO DE PRECOS 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E MATERIAL PARA PROTESES 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CARACOL - PI. Vigência: 12 
MESES. Valor global de: R$ 648.657,68 (seiscentos e quarenta e oito mil seiscentos e cinquenta 

e sete reais e sessenta e oito centavos). Assinatura: 13/11/2025. 

Caracol – PI, 13 de novembro de 2025 

Raniletti Carvalho de Macedo  

Prefeito Municipal